
FACULTAD PROGRAMA ACADÉMICO NOMBRE DEL DOCENTE CORREO

Julián Ricardo Romero Garibello (sede principal) jrromero@universidadmayor.edu.co  

Wilson Enrique Martinez Amado  (sede principal) wenriquemartinez@universidadmayor.edu.co

Erika Alejandra Patiño Moreno  (sede principal) ealejandrapatino@universidadmayor.edu.co

José Marcos Vera  (sede principal) jmvera@universidadmayor.edu.co

Deisy Juliana Sierra Rodriguez (sede funza) djsierra@universidadmayor.edu.co

Efren Antonio Calderón Saque (sede tintal) eacalderon@universidadmayor.edu.co

Programa de Economía Andrea del Pilar González adelpilargonzalez@universidadmayor.edu.co

Jaime Edgardo Valderrama Ochoa (sede principal) jevalderrama@universidadmayor.edu.co

Erika Marina Jiménez Salazar (sede funza) emarinajimenez@universidadmayor.edu.co

Tecnología en Gestión de Negocios - Distancia Edison Armando Tarupi Montenegro etarupi@unicolmayor.edu.co

Programa de Derecho Ricardo Motta Vargas (sede principal) rmotta@universidadmayor.edu.co

Especialización en Derecho Internacional Público Diego Eduardo Dávila Benavides dedavila@universidadmayor.edu.co 

Maestría de Derecho Penal Over Humberto Serrano Suárez oserrano@universidadmayor.edu.co

Programa de Turismo
internacionalizacion_turismo@universidadmayor.edu.co

Judy Carolina Alfonso Rojas jcarolinaalfonso@universidadmayor.edu.co

Martha Angelica Sandoval Tovar masandoval@universidadmayor.edu.co

Janneth Alicia López Suarez jalicialopez@universidadmayor.edu.co

Especialización Gerencia y Seguridad y Salud en el Trabajo Magaly Briyith Pulido Murcia mbpulido@universidadmayor.edu.co

Martha Leonor Castillo Bohórquez mlcastillo@universidadmayor.edu.co 

Bibiana Chavarro Portillo bchavarro@universidadmayor.edu.co

Angela Bibiana Muñoz abmunoz@universidadmayor.edu.co

Maestría Microbiología Jesus David Rueda Villabona jdavidrueda@universidadmayor.edu.co

Tecnología en Delineantes de Arquitectura e Ingeniería Andrea Milena Burbano Arroyo amburbano@universidadmayor.edu.co

Tecnología en Administración y Ejecución de Construcciones

Programa de Construcción y Gestión de Arquitectura 
internacionalizacion_cyga@universidadmayor.edu.co

Programa Diseño, Digital y Multimedia 
internacionalizacion_ddm@universidadmayor.edu.co

Claudia Marsella Molina Dorado cmmolina@universidadmayor.edu.co

Especialización en Edificación Sostenible Liliana Medina Campos lmedinac@universidadmayor.edu.co

Especialización Tecnológica en Metodología BIM Andres Alberto Alvarez Bayona aaalvarez@universidadmayor.edu.co 

Rubén Fernando Duque Salas rduque@universidadmayor.edu.co

Fabio Andrés Castellanos Castillo facastellanos@universidadmayor.edu.co

cfhincapie@universidadmayor.edu.co
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Programa de Administración de Empresas Comerciales
internacionalizacion_aec@universidadmayor.edu.co

FACULTAD DE DERECHO

FACULTAD DE CIENCIAS 
SOCIALES

Programa de Trabajo Social 
internacionalizacion_ts@universidadmayor.edu.co

FACULTAD DE 
ADMINISTRACIÓN Y 

ECONOMÍA

Tecnología en Asistencia Gerencial

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA 
SALUD

Programa de Bacteriología y Laboratorio Clínico 
internacionalizacion_bacteriologia@universidadmayor.edu.co

FACULTAD DE INGENIERÍA Y 
ARQUITECTURA

Carlos Fernando Hincapie Aristizabal

FACULTAD DE CIENCIAS 
BÁSICAS

Ciencias Básicas
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